PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«30» сентября 2022 г.                                                                                  №795
О прекращении полномочий

избирательной комиссии Валуйского городского округа

В соответствии с пунктом 9 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьями 20,24,29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Валуйского городского округа, Совет депутатов Валуйского городского округа решил:
1. Прекратить исполнение полномочий избирательной комиссии Валуйского городского округа со сроком полномочий 2019-2024 гг. 31 декабря 2022 года.

2. Полномочия членов избирательной комиссии Валуйского городского округа со сроком полномочий 2019-2024 гг. прекратить 31 декабря 2022 года, освободив от обязанностей членов избирательной комиссии Валуйского городского округа с правом решающего голоса:

- Бирюкова Владимира Леонидовича;

- Гаврилюк Елену Васильевну;

- Гацуцына Владислава Владимировича;

- Жукову Ларису Владимировну;

- Закуцкую Галину Сергеевну;

- Кандакова Виктора Михайловича;

- Квиникадзе Елену Анатольевну;

- Лебедкину Алину Анатольевну;

- Миженину Нину Валерьевну;

- Никулину Наталью Николаевну;

- Телегину Наталью Ивановну;

- Яскилка Елену Петровну.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель Совета депутатов

Валуйского городского округа
	Г.В. Зеленская